UNIVERSITA
DEGLI STUDS

FIRENZE
DSG

DIPARTIMENTO DL
SCIEMZEGIANDICHE

Prot. n. 147067 del 12/10/2617 Decreto n. 10776
del 12/10/2017
IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare 'art. 22 in materia di
assegni di ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654)/2015 del 22 giugno 2015 di
emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca,
di cui all’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 2407,

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche del
13/07/2017 che approva Dattivazione di n. 1 assegni di ricerca per I’ Area
di Scienze Sociali sul seguente programuma “Strumenti, percorsi ¢
strategie dell'integrazione nelle societd multiculturali. Un approccio
comparato”, Responsabile scientifico Profissa Ginevra Cerrina Feroni,
con decorrenza 01/11/2017,

VISTO il Decreto del Direttore n. 9340/2017 prot. n. 127246 dell’11/09/2017 di
emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per
I’ Area di Scienze Sociali con decorrenza 01/11/2017;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze giuridiche del
13/07/2017 con la quale & stata designata la Commissione giudicatrice
per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per I’Area di Scienze Socialt
con decorrenza 01/11/2017;

VISTO il Decreto del Direttore n. 10226/2017 prot. n. 138504 del 29/09/2017 con
il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice relativa al progetto
di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze giuridiche;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1
assegno di ricerca relativo al programma “Strumenti, percorsi ¢ strategie
dell'integrazione nelle societd multiculturali. Un approccio comparato™

ACCERTATA la regolarita formale degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti e la graduatoria degli idonei della selezione per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma

“Strumenti, percorsi e strategie dell'integrazione nelle societd multiculturali. Un

approccio comparato”, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze giuridiche

Cognome e Nome Titoli: Colloguio: | Totale punti/100
punti/100 punti/100
{max 40) {max 60)

Pannia Paola 32 60 02

Tannella Mario 33 55 88

Stefan Simone 29.5 55 84,5

Da Costa Leite Borges Danielle | 27 45 72

Martini Sara 16,5 55 71,5

1 assegno ¢ attribuito alla Dott.ssa Paola Pannia.

Firenze, 12 ottobre 2017 [L VIR‘E)FTORE
Prqfisda Pat}m@ﬁﬁﬁ



